Processo nº 014/2022, Pregão Presencial nº 05/2022, Contrato nº 013/2022.
Contratado: JOSE LOPES DE ALMEIDA 97777552791, CNPJ nº 45.357.729/0001-58 Objeto:
Contratação de empresa (s) especializada para prestação de serviços de transporte
escolar. Valor Total do Contrato R$ 46.546,00 (Quarenta e seis mil e quinhentos e
quarenta e seis reais). Dotação Orçamentária confome definida no processo.
Vigência: até 31 de dezembro de 2022, contados a partir da assinatura do contrato,
ocorrida em 10/03/2022. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.

__________
Processo nº 014/2022, Pregão Presencial nº 05/2022, Contrato nº 014/2022.
Contratado: JOSE MACIEL DINIZ 05205294647, CNPJ nº 21.577.654/0001-52 Objeto:
Contratação de empresa (s) especializada para prestação de serviços de transporte
escolar. Valor Total do Contrato R$ 119.123,35 (Cento e dezenove mil e cento e
vinte e três reais e trinta e cinco centavos). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: até 31 de dezembro de 2022, contados a partir da
assinatura do contrato, ocorrida em 10/03/2022. Ass. por Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal.